



RØNNE REVISION

Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*Erhvervspark Bornholm ApS
Almindingsvej 2A
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 32338585

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 31. december 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/5 2022

Michael Volmer Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Erhvervspark Bornholm ApS
Almindingsvej 2A
3720 Aakirkeby

E-mail: info@maskincenterbornholm.dk
CVR-nr.: 32 33 85 85
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion Carsten Willum Kofoed
Michael Volmer Sørensen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Dan Andersen
Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af lokaler.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 48, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.481, og en egenkapital på t.kr. 1.306.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022, som bliver et helt indtjeningsår mod kun et halvt i 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	120.005	-30.987
1 Af- og nedskrivninger.....	0	-32.121
DRIFTSRESULTAT	120.005	-63.108
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-73.519
2 Andre finansielle omkostninger	-58.230	0
RESULTAT FØR SKAT	61.775	-136.627
Skat af årets resultat.....	-13.591	55.869
ÅRETS RESULTAT	48.184	-80.758
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	48.184	-80.758
DISPONERET I ALT	48.184	-80.758

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2021
3 Grunde og bygninger.....	5.321.415	1.316.163
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	830.400	1.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	6.151.815	2.816.163
ANLÆGSAKTIVER.....	6.151.815	2.816.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.814
Andre tilgodehavender	329.645	2.479
Tilgodehavender	329.645	119.293
OMSÆTNINGSAKTIVER	329.645	119.293
AKTIVER	6.481.460	2.935.456

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2021
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	1.225.881	1.177.697
EGENKAPITAL.....	1.305.881	1.257.697
Hensættelse til udskudt skat	74.536	60.945
HENSATTE FORPLIGTELSER	74.536	60.945
Kreditinstitutter	4.048.042	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.500.000
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	4.048.042	1.500.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	75.158	0
5 Kreditinstitutter	451.851	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	116.814
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	525.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.053.001	116.814
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.101.043	1.616.814
PASSIVER	6.481.460	2.935.456
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.177.697	1.258.455
Årets resultat.....	48.184	-80.758
Overført resultat ultimo.....	1.225.881	1.177.697
EGENKAPITAL.....	1.305.881	1.257.697

NOTER

	2021	2020/21	
1 Af- og nedskrivninger			
Bygninger	0	32.121	
Af- og nedskrivninger i alt	0	32.121	
2 Andre finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter.....	30.000	0	
Låneomkostninger	28.230	0	
Andre finansielle omkostninger i alt.....	58.230	0	
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris, primo	1.316.163	1.500.000	
Tilgang i årets løb.....	4.005.252	0	
Afgang i årets løb	0	-669.600	
Kostpris 31. december 2021	5.321.415	830.400	
Materielle anlægsaktiver i alt	5.321.415	830.400	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	4.123.200	75.158	2.923.792
	4.123.200	75.158	2.923.792

NOTER

	2021	2021
5 Kreditinstitutter		
Pengeinstitutter	26.800	0
Andre kreditinstitutter	425.051	0
Kreditinstitutter i alt	451.851	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydbank A/S ligger ejerpantebrev t.kr. 1.700 i selskabets ejendom Almindingsvej 2A. Ejendommens bogførte værdi udgør t.kr. 5.321.